



T.C.
AHI EVRAN ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ
Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı



Sayı : 19932114/ 141- 1912

08/04/2016

Konu : İç Paydaş Görüşleri
Ortak Akıl Platformu

Üniversitemiz; hesap verilebilirlik, şeffaflık ile kaynakların etkin, ekonomik ve verimli kullanımını sağlamak amacıyla stratejik planlamayı temel bir araç olarak benimsemiş bulunmaktadır. Hazırlanmakta olan Ahi Evran Üniversitesi 2017-2021 Stratejik Planı ile; kalkınma planları, programları, ilgili mevzuat ve benimsenen temel ilkeler çerçevesinde misyon ve vizyonu, stratejik amaçları ve ölçülebilir hedefleri, belirlenen göstergeler ışığında performansları ölçerek, sürecin bütününe izlemeyi ve değerlendirmeyi amaçlamaktadır.

Bu kapsamda stratejik plan hazırlama sürecinde, paydaşlarımızın Üniversitemiz ile ilgili güçlü ve gelişmeye açık alanları algılamalarını, çevredeki fırsatlara ve gelişmeye açık alanlara ilişkin düşüncelerini ve Üniversitemiz tarafından öncelikli olarak ele alınması gereken hususlarla ilgili önerilerini almak ve amaç, hedef, stratejilere yön vermek üzere ortak akılı oluşturmak amaçlanmaktadır.

Ortak aklın oluşumuna yönelik yapılacak olan bu platformda, Üniversitemizin 2017-2021 dönemini kapsayacak olan Stratejik Planlama çalışmasında sizlerin görüş, beklenti ve önerilerinin önemli olduğu düşünülmektedir.

Bu nedenle, Stratejik Plan hazırlama sürecinde; paydaşlarımız ile Üniversitemiz arasında daha etkin işbirlikleri tesis ederek üniversite-şehir iş ve güç birliğinde yaşanan sorunların irdelenmesini, taleplerin yerinde değerlendirilmesini, yönetim kültürüyle çözüme kavuşturulması ve ortak aklın oluşmasını önemsemekteyiz. Ortak akıl oluştururken, Üniversitemizin mevcut durumunu daha iyi analiz etmek ve gelecek ile ilgili ön görüşleri sağlam bir zemine oturtmak adına sizlerin değerli görüş, beklenti ve önerilerinize ihtiyaç duyulmaktadır.

Üniversitemiz Bağbaşı Külliyesi Yunus Emre Salonunda, 12 Nisan 2016 Salı günü 09.30-17:00 saatleri arasında yapılacak olan **'Ahi Evran Üniversitesi İç Paydaş Görüşleri Ortak Akıl Platformuna'** ekli listede isimleri bulunan personelimizin belirtilen tarih, saat ve yerde eğitime katılmalarının sağlanması için gerekli bilgilendirmenin yapılması hususunda;

Bilgilerinizi ve gereğini önemle rica ederim.

Prof. Dr. Vatan KARAKAYA
Rektör